
Ishøj Byråd ønsker at give et mulighedernes Ishøj videre til både nuværende og 
kommende generationer. Derfor står hele byrådet bag en ny og ambitiøs vision 
for udviklingen af Ishøj frem mod år 2035. Visionen har titlen ”Fælles om 
mulighedernes Ishøj”. 

Nu ønsker vi at samle alle jer, der ligesom os i byrådet er dybt engagerede i udvik-
lingen af vores kommune og lokalsamfund. Vi vil meget gerne høre jeres perspek-
tiver på visionen og tale med jer om, hvordan vi sammen kan nå visionen. I har en 
vigtig rolle for udviklingen i Ishøj! Derfor inviterer Ishøj Byråd alle kommunens råd til:

Fælles dialog om visionen på en workshop
Den 29. maj kl. 17.00-19.30
I Brohuset (den store sal), Vejlebrovej 45, 2635 Ishøj
Dørene åbner kl. 16. 45, og vi byder på kaffe, lidt sødt og et let aftensmåltid

Vi skal sammen tale om, hvilke styrker Ishøj har som kommune og lokalsamfund, 
som kan bringes i spil i forhold til at nå visionen. Hvilke muligheder ser I, og 
hvordan kan vi samarbejde om at nå visionen? Hvad kan I hjælpe os med?
Dialogen vil primært ske i mindre og blandede grupper, så vi får tid til at tale 
sammen - både alle jer, der er medlemmer af kommunens råd, og os, der er 
medlemmer af Ishøj Byråd. 

Vi håber, I vil være med, og vi glæder os til dialogen med jer.

På vegne af hele Ishøj Byråd

Borgmester Merete Amdisen

Kom til kick-off workshop om vision 2035: 
FÆLLES OM MULIGHEDERNES ISHØJ

Kære medlemmer af råd i Ishøj Kommune

Tilmelding 
Af hensyn til vores planlægning og forplejning har vi brug for at modtage besked om tilmelding. I tilmelder jer workshoppen  
ved at sende en e-mail til cls@ishoj.dk senest fredag den 10. maj 2024. Skriv jeres navn, og hvilket råd eller bestyrelse I repræsenterer.

Ved spørgsmål til mødet er I velkomne til at kontakte Bodil Ulff Larsen, tlf. 24 65 15 66 eller Caroline Beck, tlf. 21 25 76 15.

Invitationen er sendt til medlemmer af Grønt Råd, Ishøj Ungeråd, Medborgerforum, Folkeoplysningsudvalget, Udsatterådet, Handicaprådet, 
Forældrerådet under Handicaprådet, Seniorrådet, Erhvervsrådet, Ishøj Idrætsråd, Foreningsunionen, Ishøjs Børn og Unge Samråd, det fælles elevråd 
samt forældrerepræsentanter fra Dagtilbudsforum og Skoleforum.

Vi er som byråd og kommune dybt 
afhængige af, at vi sammen løfter Ishøj, 
og at alle – både borgere, familier og 
naboer, foreninger, ildsjæle, uddannel-
sesinstitutioner og virksomheder – vil 
samarbejde med os om at skabe en 
stærk fremtid for Ishøj. Hvordan ser 
I jeres rolle, og hvad kan I som råd 
bidrage med i arbejdet med at skabe 
et mulighedernes Ishøj?

Vi vil sammen med jer gerne finde ud 
af, hvordan vi i fællesskab skaber gode 
rammer for mere sunde og aktive liv. 
Vi skal i fællesskab turde drømme, så 
der også i fremtiden er engagerede 
borgere som jer, der vil deltage i udvik-
lingen af kommunen. Vi skal sammen 
tackle klimaforandringerne, som giver 
stor risiko for oversvømmelse. I fælles-
skab skal vi knække koden til, at flere 
har lyst til at uddanne sig, og at beskæf-
tigelsen i Ishøj stiger. 

I kan læse mere om vision 2035 og visionens 
pejlemærker på Ishøj Kommunes hjemmeside 
– her kan I bl.a. se en video, hvor visionen og 
pejlemærkerne præsenteres: 
https://ishoj.dk/vision2035/


